
- 1 - 

2020 年２月 27 日 

各  位 

会 社 名 株式会社 セキド 

代表者名 代表取締役社長 関戸 正実 

（コード番号 9878 東証第二部） 

問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削 英昭 

（TEL． 03－6300－6105） 

株主優待制度変更（一部廃止）の件 

当社は、2020 年２月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を変更

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

当社としましては、株主様への総合的な利益還元の在り方を検討した結果、現行の株主

優待制度を見直し、企業価値の拡大により一層の経営資源を投入することが株主の皆様の

利益にも適うと判断いたしました。今後は新たな事業にも取り組み、全社一丸となって株

主の皆様の期待に応えていく所存です。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいた

だき、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

変更時期につきましては、2020 年３月 20 日現在の株主名簿に記載された株主様より実

施することといたします。 

 なお、現在保有されているポイントの消化方法につきましては改めまして郵送によりご

案内をさせていただく予定です。 

記 

１．変更の内容 

（１）株主ご優待券 5％割引券 

100 株以上ご所有の株主様（一律）（いずれも半期の発行枚数） 

  「株主ご優待券 5％割引券」5枚を発行。 

「継続」します 

※ご使用にあたってのご注意についても従来と同様です。 

・当社店頭での割引になりますので、ご使用の際は本券をご持参いただき、ご精算前に 

スタッフにお渡し下さい。 

・現金による合計金額 3,000 円（税抜）以上の同一売り場でのお買い物１回につき、そ 



- 2 - 

の金額の 5％（100 円未満四捨五入）を割引いたします。 

・割引券１枚につき 50,000 円（税抜）までのお買い物にご利用いただけます。 

・他の割引券・クーポン券との併用はできません。 

・「株主ご優待券 ５％割引券」は Love Love 店舗のみご使用いただけます。 

・「株主ご優待券 ５％割引券」の有効期間は１年です。（券面に記載） 

 

（２）株主優待ポイント 

 

300 株以上ご所有の株主様には 100 株あたり 500 ポイントの付与に加え、 

株式数に応じたポイントを付与。 

 

 

 

 

「廃止」します 

 

 

２．「株主ご優待券 5％割引券」発送時期 

 ３月 20 日現在の株主様には６月中、９月 20 日現在の株主様には 11 月中の発送を予定し

ております。 

 

３．変更時期 

 2020年３月20日現在の株主名簿に記載された株主様より上記内容の株主優待を実施いた

します。 

以 上 


